PREZZI ANCORA
PIU BASSI
. ANCORA
PIU CONVENIENTI

RIBASSATI
Pl rISPARMIO

NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI.
LA CONVENIENZA DI SEMPRE CONTINUA
CON | NOSTRI PRODOTTI RIBASSATI.

aldi.it



RIBASS
P RISPAR

a confezione Lg69 a confezione Lu&9 a confezione 5;87

byl o L19 575 .,

€748/kg €10,48/kg €3,38/kg

IL PODERE IL PODERE

PETTO DI POLLO “ PETTO DI POLLO u IL PODERE u
INTERO 100%carne A FETTE 100%carne  QUARTI DI POLLO 100% carne

6009 ITALIANA 4009 ITALIANA  17kg ITALIANA

a confezione £39 a confezione 249" a confezione 299

199 2,87

/
€379/kg €4,52/kg €10,25/kg

IL PODERE IL PODERE
wpoots ‘:’}‘ COTOLETTA “ TAGLIATA DI PETTO “

POI.LO BUSTO 100% carne Dl POI.LO 100% carne Dl POLI.O ARROSTO 100% carne
115kg ITALIANA 4409 ITALIANA  280g ITALIANA

a confezione 499
by 9

€22,45/kg

ALMARE SEAFOOD (N
FILETTI DI ORATA & A

200 TRA




a confezione 435
A’15 ,y

€10,38/kg

IL PODERE

FESA DI TACCHINO

A FETTE
4004

-109%/0

a confezione 433"
1,19

€793/kg

100% carne

ITALIANA

Prezzo piu basso
ultimi 30 giorni
=1,00 €

IL TAGLIERE DEL RE

COTTO A CUBETTI

2x75¢9

-11%0

a confezione 1,69
1,49

€2,48/kg

Prezzo piul basso
ultimi 30 giorni
=0,99 €

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 5

IGP ALLA RIMINESE
6004

O Y
Onco 1S

a confezione 249
2,45

€817/kg

ILPODERE

SALSICCIA

LUGANEGA
3009

100% carne

ITALIANA

-249/0

a confezione 029
0,22

€4,40/kg

L'HIRONDELLE

LIEVITO FRESCO, ©

2x25g nco it

a confezione 0,99
0,95

€317/kg

AMERICAN

PANINI PER HAMBURGER

pane per hamburger
3009

-10%0

a confezione 1,29
115

€11,50/kg

Prezzo piu
basso ultimi
30 giorni
=1,00 €

“ FRESCHI PERTE

PANCETTA ARROTOLATA
1009

FINO AL

2L,

IL ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

E CON | NOSTRI RIBASSATI E ANCORA (’)lﬁ VANTAGGIOSO!
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a confezione 479

1,75

a confezione 229
1,95

€6,50/7,80/8,86/kg

PEDON

III PRONTI" LE GUSTO
gustivari COUS cous

300/250/220 g 1kg

a confezione Q.99 a confezione Q.99 a confezione 149

0,95
€3,80/kg

Prezzo piu
basso ultimi
30 giorni
=0,89 €

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE ALL'UOVO

2504

0,95

€3,80/kg

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE PAGLIA
EFIENO

2504

a confezione 0;69
0,65

€2,60/kg

CUCINA NOBILE

FILINI ALL'UOVO

2509

1,39

Prezzo piu
basso ultimi
30 giorni
=1,09 €

CUCINA NOBILE

LASAGNE ALL'UOVO

5004

a confezione Q;69
0,65

€2,60/kg

CUCINA NOBILE

STELLINE ALL'UOVO
2509




abottiglia 0,85

0,79 -10%

€113/kg a confezione 149 aconfezione 1,99
1,29 /y 1,79

€1,84/kg €4,97/kg

Prezzo piu_
basso ultimi
30 giorni

=149 €
1 COLORI DEL SAPORE 1 COLORI DEL SAPORE
PASSATA DI PASSATA DI “ LE GUSTQ
POMODORO POMODORO 100% RAGU ALLA BOLOGNESE
7004 2x3509 ITALIANO  >x180¢

a confezione 4,29
1,19

FINO AL

Prezzo piu
basso ultimi
30 giorni
=0,99 € o /

1 COLORI DEL SAPORE

POLPA FINE POMODORO
2x2309

avasetto _4,29°

1,19 -16%0 -20%0

€3,40/kg avasetto _319” aconfezione 2.49°
0’99 1,99

€5,21/kg €995/kg |

1 COLORI DEL SAPORE

SUGO

* tonno CUCINA NOBILE KNORR

« verdure PESTO GENOVESE DADI DA BRODO

e olive con aglio/senz'aglio classico/vegetale
3509 190g 2009

PREZZ0
IL ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

E CON | NOSTRI RIBASSATI E ANCORA ()Lﬁ VANTAGGIOSO!
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RIBA
in RIS

avasetto 338
3,29

€16,45/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI TONNO
inoliodioliva
2009

alattina 249~
1,98

€9,00/kg

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI TONNO

verdure e mais/fagioli e mais
2209

a confezione _3:19
2,99

€16,61/kg

MAREBLU

TONNO VERO NATURALE

alnaturale
3x60g

a confezione 2,62
2,59

€12,33/kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO PINNA GIALLAIN OLIO

D'OLIVA
3x70g

avasetto 199"
1,89

€556/kg

1 COLORI DEL SAPORE

CARCIOFI INTERI
340¢

a confezione _349”

2,99

€16,61/kg

Prezzo pii basso ultimi
30 giorni =2,19 €

MAREBLU

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA

gusto disempre, meno olio
3x60g

alattina 1,09
0,99

€6,60/kg sgocc.

TESOROS DEL SUR

OLIVE NERE DENOCCIOLATE
3509

alattina 1,09
0,99

€550/kg

CUCINA NOBILE
FUNGHI CHAMPIGNON
TRIFOLATI

inolio di semi digirasole
1809




avasetto &9
1,4k

€4,80/4,97/kg

SNACK FUN
SALSA DIP
« formaggio

e piccante

« dolce

300/290 g

avasetto 479
1,69

€3,38/litro

Prezzo piu
basso ultimi
30 giorni
=1,39 €

LE GUSTO

MAIONESE

500 ml

IL

PREZZ0
ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

-130/0
1,99

€3,98/litro

LE GUSTO

MAIONESE

500ml

-13%0

abottiglia 1,69
1,29

€5,16/litro

BBQ

SALSA
BARBECUE

250 ml

/2

ALDI

atubetto 0,85
0,79

€5,27/litro

LE GUSTO

MAIONESE

150 ml

a confezione 249"
1,99 ,

€4,98/kg

1 COLORI DEL SAPORE “

MIX 5 CEREALI 100%
400g ITALIANO

E CON | NOSTRI RIBASSATI E ANCORA (’)lﬁ VANTAGGIOSO!
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alpezzo 099
0,95

€6,33/kg

MILK
YOGURT BENESSERE
CON MisLI

nocciola/frutti dibosco
1509

‘ MANDELDRINK
OSSO U MAES
SEWADAALE WHOORE

MY VAY

BEVANDA MANDORLA
SENZA ZUCCHERO

11

a confezione 1,09
0,99

€5,00/kg

Prezzo piu_
basso ultimi
30 giorni
=1,00 €

BUON'ORA

PLUMCAKE
YOGURT

al pezzo

099
0,89

€593/kg

ALPLI

KEFIR CREMOSO

gustivari

al pezzo

0,69
0,59

€3,28/kg

PAN DEL Di

CIABATTA
180g

a confezione 1,89
1,69

€2,61/kg
Prezzo piu_
basso ultimi
30 giorni
=129 €

BUON'ORA

al pezzo 7
0,29

€3,49/kg

PAN DEL Di

PANINO TARTARUGA

83¢g

FROLLINI CON GRANELLI

DI ZUCCHERO

7009

035

al pezzo

095
0,89

€593/kg

EHRMANN

SKYR ALLA FRUTTA

gustivari

a confezione 0,99
0,85

€2,13/kg

LA CESTA

PANE
BAULETTO

INTEGRALE
400g

a confezione 2,19
1,99

€71/kg

Prezzo piu_
basso ultimi
30 giorni
=159 €

BUON'ORA

PANCAKE




a confezione 249

2,45 -11%

a confezione 0,99 €12,25/kg a confezione 1,79
0,39 1,59

€2,23/kg €795/kg

BUON'ORA PAVESI FINEST BAKERY

BISCOTTI DIGESTIVE PAVESINI HAZELNUT BISCUITS
4009 2009 2009

a confezione 349 a confezione 145
3,29 1,39

€6,58/kg €278/kg I I N 0 AL

MUESLI BIO HAPPY HARVEST

CORN FLAKES
5009

gustivari
5009

a confezione 339 a confezione 1,29 avasetto 1,89
3,19 1,25 1,79

€8,51/kg €4,48/kg

'w COCOA

Prezzo pil
basso ultimi
30 giorni
=2,29 €

KELLOGG'S

EXTRA MR. PERKINS NUTOKA

CIOCCOLATO CAMOMILLA SOLUBILE CREMA ALLA NOCCIOLA
E NOCCIOLE classica/al limone classica/bigusto
375¢g 20 buste 4009

PREZZ0
IL ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

E CON | NOSTRI RIBASSATI E ANCORA ()Lﬁ VANTAGGIOSO!
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IBAS
P RISPAR

a confezione 1,25 a confezione 1,25 a confezione 1,25
1,15 1,15 1,15

€4,60/kg €4,60/kg €4,60/kg

Prezzo piu Prezzo piu Prezzo piu
basso ultimi basso ultimi basso ultimi
30 giorni 30 giorni 30 giorni
=1,00 € =1,00 € =1,00 €

PRIMANA PRIMANA PRIMANA
CREPES POMODORO CREPES Al FUNGHI CREPES PROSCIUTTO COTTO
E MOZZARELLA S E MOZZARELLA E FORMAGGIO

L pezzi |z & L pezzi g L pezzi
2509 2509

a confezione 059

0,55 ,,

aconfezione 3,99 a confezione 0,75 €5,50/kg
3,49 0,59

€997/kg €11,80/kg
Prezzo piu
basso ultimi
30 giorni
=2,49 €

BLU MARES
GAMBERI SGUSCIATI 1 COLORI DEL SAPORE 1 COLORI DEL SAPORE ‘:-/‘

indopacifici PREZZEMOLO TRITATO ;%E CIPOLLAACUBETTI?%EE coltivato in
3509 “rged® rged® 100 “rged®  ITALIA

€1,46/kg

1 COLORI DEL SAPORE

MINESTRONE “
14 VERDURE e
15kg “urges®  ITALIANO

ALDI| 10




-16%0

-14%0
abottiglia  _349~ abottiglia 0,69
0,99 0,59
RIO D'ORO

BEVANDA FLIRT
ALLA FRUTTA BEVANDA

gustivari gustivari
11

11

abottiglia 14799

1299 FINO AL

€18,65/litro

Prezzo piu
basso ultimi
30 giorni
=1,99 €

LE BARCHESSE

AMARONE DELLA
VALPOLICELLA

0,65 amicl ANIMALI

€157/kg

alpezzo 0,69
0,65

a confezione 279
2,72

€1,57/kg
€8,00/kg

ROMEO
BOCCONCINIIN

SHAH
(!I.UASJ\ZLNA ALl BOCCONCINI PURINA ONE
4549 PER GATTI ONE WET

gustivari anatra e sardine/salmone e tacchino

45g 4x859

PREZZ0
IL ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

E CON | NOSTRI RIBASSATI E ANCORA ()lﬁ VANTAGGIOSO!
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RIBA

e &

Ut

atavoletta 1,89

€16,90/kg
Prezzo piu
basso ultimi
30 giorni
=149 €

MOSER ROTH

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
gustivari

aconfezione 1,59

€3,02/3,16/3,66/kg

BELLA

PREPARATO
PERTORTA

e alcacao
* margherita
e classico

a confezione 1,49
1,29

€12,90/kg

HAPPY HARVEST

MANDORLE PELATE

100g

ALDI | 12

a confezione 449~
0,99

€8,68/kg

SWEET LAND

CARAMELLE

menta/frutta
N4g

aconfezione 1,59
1,43

€3,58/kg

ENJOY FREE!

PREPARATO SENZA
GLUTINE

per dolci/per pane, pizza e focaccia
400g

a confezione 3,69
3,49

€1745/kg
Prezzo piu_
basso ultimi
30 giorni
=219 €

HAPPY HARVEST

ANACARDI SENZA SALE

2009

a confezione ,1715’

0,89

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO
1kg

a confezione 2.99
2,78

€13,90/kg

HAPPY HARVEST

. NOCCIOLE TOSTATE
2009

25 g\\s\‘

a confezione 1,49
119

€190/kg

HAPPY HARVEST

MANDORLE SGUSCIATE

1009




a confezione 359
1,49

€993/kg

AMICA CHIPS

PATATINE ELDORADA
1509

-149%0

a confezione 439
1,19

€397/kg

REGIONE CHE VAI

TARALLI

cipolla/peperoncino
3009

-149/0

aconfezione 474
1,49

€298/kg

LA CESTA

TARALLI CLASSICI
5009

PREZZ0

a confezione 4,29
1,25

€8,33/kg

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI

dorate
1509

-109%/0

abottiglia _249”
1,95

€2,60/litro

RAVINI

HUGO
FRIZZANTE

6,9% vol.
750 ml

a confezione 239
2,29

€12,38/kg

PRINGLES

e original

e paprika

* sour cream &
onion

1859

FINO AL

%

IL ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

E CON | NOSTRI RIBASSATI E ANCORA ()lﬁ VANTAGGIOSO!
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alpezzo 378
3,65

€14,60/litro

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO

disponibile in diverse varianti
250 ml

alpezzo 229
2,19

€1,10/litro

CLEAR & NATURAL

RICARICA SAPONE LIQUIDO
2|

alpezzo 199

1,79

LACURA

GEL DOCCIA XXL

fresh touch/flower vibes
1

ALDI | 14

alpezzo 279
2,68

€11,91/litro

PANTENE PRO-V

SHAMPOO

disponibile in diverse varianti
225ml

alpezzo 129"
1,25

€2,50/litro

_
“ /;/\

</

OMBIA

SAPONE ANTIBATTERICO

500 ml

alpezzo 329
2,79

€18,60/litro

DOVE

DEODORANTE
SPRAY

disponibile in diverse varianti
150 ml

alpezzo 299
2,79

€15,50/18,60/litro

PANTENE PRO-V

BALSAMO

disponibile in diverse varianti
180/150 ml

alpezzo 129"
1,19

€2,38/litro

SATESSA

DETERGENTE
INTIMO

fresh/malva
500 ml

alpezzo 199
1,79

€3,58/litro

LACURA

LOZIONE CORPO

500 ml




a confezione 2,99
2,89

CAREFREE

PROTEGGI SLIP

disponbiliin diverse varianti
56/48 pezzi

a confezione 099

0,95

LACURA

BASTONCINI COTONATI

300 pezzi

-16%0

0,99

TANDIL

SACCHETTI PER IL BAGNO

5 litri 85 pezzi/0 litri 75 pezzi

PREZZ0

a confezione Q.95
0,92

SATESSA

ASSORBENTI ULTRA

20/14 pezzi

a confezione 099

0,9%

SATESSA

SALVIETTINE INTIME

20 pezzi

=-120/0
4,79

€798/litro

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
fresh/limone

30lavaggi

600 ml

a confezione 0,95

0,91

SATESSA

ASSORBENTI

normali/extra lunghi
20/15 pezzi

a confezione 149

1,39

KOKETT

FAZZOLETTI

Lveli
15x10 pezzi

-15%0

a confezione 149~
1,00

BELAVI

ACCENDINI/ACCENDIGAS

e accendini elettrici, 3 pezzi

e accendigas, 1pezzo

IL ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.
E CON | NOSTRI RIBASSATI £ ANCORA it VANTAGGIOSO!

ALDI| 15




/2
G {kiiri]l VANTAGGI oL
DELLA TUA SPESA IN NEGOZIO:

Prodotti dal nostro

assortimento ad un

prezzo ancora piu
conveniente.

RIBASSATI

Prodotti ad un prezzo
scontato dal lunedi

OFFERTE alla domenica.

\ Articoli in quantita
limitata fino ad

esaurimento scorte.
COGLI L'OCCASIONE

Edizione 04 novembre 2024

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono
limitate all'acquisto di quanntauw auso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibilii dettagli /'\ Certifcalo PEFG
per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi’, e allinterno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e " uidsbonitd
richiamate sul volantino per specifici prodottl 1 prezzi indicati non considerano eventuali promozioni settimanali o sconti.

PEFC
ALDI | 16 &\ Non gettarmi a terra it




